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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
1 dus. Jinyo
3 PocnmyLiectBo
4 000 KumkaHo-
CyTtapckuim FOK
5 PocumyLuecTBo
6 OIrBY YHusep LL-A
7 OIrbY YHueep LLU-A
8 OIrBY YHusep LL-A
9 00O "PocTexcHab"
10 dus. Jinuo

CBepeHun

CnaTapb Banepun AnekcaHaposu4

002325

25.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.01.2017

14.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

18.02.2017

31.03.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

dkcakasaTop KHP

JOorosop 3 3apaHune 1 CeTu
69 no3unu. KaMmHu 1 no3unuuns

JXunnown nom noc.
N3BecTKoBbLIN yN Yprasbckas
9

Jorosop 3 3apaHue 2
Hacocbl nneHkn cetn 3
noswud.

apeHa nomeLly CTOMI0BON Y.
LLinpokas 70a

apeHga nomeLy CTOJIOBOW Y.
CoseTckasn 74

apeHga nomeLly CTOJIOBOW Y.
MnoHepckas 60

Hexxnnoe KannHuHa 5a
MarasuH

aBTomobunb T. VITZ Ne A 534
CK 79

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



